
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ        
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ          
Αρ. Πράξης: 241 

 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ Της ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

Της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

Στη  Νέα Ιωνία, σήμερα ΠΕΜΠΤΗ 21 ΜΑΡΤΙΟΥ 2024 & ώρα 12:00 μ.μ πραγματοποιήθηκε 
ΕΚΤΑΚΤΗ Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στην αίθουσα συνεδριάσεων Δημοτικού 
Συμβουλίου, στο κτίριο του Δημαρχείου (Αγ. Γεωργίου 40), σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρ. 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/18 και με τις 
διατάξεις του άρθρου 74Α του Ν. 3852/2010 όπως προστέθηκαν τα άρθρα 8 και 9 του Ν. 
5056/2023. 
Οι δημοτικοί Σύμβουλοι-μέλη της Δημοτικής Επιτροπής προσκλήθηκαν, ύστερα από την υπ’ 
αριθμ. 12ηΠρ./12ηΣυν./8711/21-3-2024 νόμιμη πρόσκληση του Προέδρου.  
 
Η Δημοτική Επιτροπή συνεδρίασε  με νόμιμη απαρτία αποτελούμενη από τους κ.κ. 1) 
Μιλτιάδη Καναβό, Πρόεδρο, ορισθέντα με την υπ΄ αριθμ. 123/385/15-1-2024 απόφαση 
Δημάρχου, 2) Καρακώστα Γεώργιο, τακτικό μέλος, 3) Κουλουριώτη-Μαρία-Ελισάβετ, τακτικό 
μέλος, 4) Σκευοφύλαξ Σωτήριο, τακτικό μέλος και 5) Λαζαρίδη Ιωάννη, αναπληρωματικό 
μέλος. 
       Δεν συμμετείχαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Σακκαλόγλου Αγγελική(Αντιπρόεδρος), 
Γεωργιάδου Ελισσάβετ, Κοντοστέργιος-Στέργιος-Ελευθέριος, Χριστοδούλου Βασίλης και 
Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος, τακτικά μέλη, παρά το γεγονός ότι κλήθηκαν νόμιμα,  με την υπ’ 
αριθμ. 12ηΠρ./12ηΣυν./8711/21-3-2024 νόμιμη πρόσκληση του Προέδρου.  
 Η αναγκαιότητα της έκτακτης Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής προκύπτει διότι, 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. πρωτ.ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/88/οικ.5298/12-3-2024 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών,ως προθεσμία υποβολής του σχεδίου Πολυετούς Προγραμματισμού 
προσλήψεων τίθεται η 22η/3/2024. 
Τη σύγκληση και συζήτηση του θέματος ΤΗΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ αποδέχονται 
οι 5 (ΑΠΟΛΥΤΗ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ) συμμετέχοντες Δημοτικοί Σύμβουλοι-μέλη της 
Δημοτικής Επιτροπής. 
 
Αφού υπήρξε νόμιμη απαρτία κηρύσσεται η έναρξη της Συνεδρίασης από τον Πρόεδρο 
της Επιτροπής. 
          
Ο Πρόεδρος εισάγει το θέμα της ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ που αφορά στην: 
Τροποποίηση της υπ΄αριθ. 206/19-3-2024 Πράξης Δημοτικής Επιτροπής (Πολυετής 
προγραμματισμός Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιας Διοίκησης 2025-2028), σύμφωνα με 
την υπ’ αριθμ. 8680/20-3-2024 εισήγηση από τη Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών-
Τμήμα Προσωπικού, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 

Η Δημοτική  Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη : 
 

1. Την υπ΄αριθ. 206/19-3-2024 (ΑΔΑ: 67ΠΧΩΚΥ-Τ96) Πράξη Δημοτικής Επιτροπής με 

την οποία εγκρίθηκαν τα σχέδια του πολυετούς προγραμματισμού προσλήψεων 

2025-2028, του Δήμου Νέας Ιωνίας, τα οποία συνέταξε το Τμήμα Προσωπικού σε 

συνεργασία με τις υπηρεσίες του Δήμου.  

2. Το γεγονός ότι υπήρξαν παραλείψεις στον πίνακα πολυετούς προγραμματισμού 

προσλήψεων 2025-2028  και συγκεκριμένα: 

 
Α. Θα έπρεπε να συμπεριληφθούν στον προγραμματισμό οι κατωτέρω θέσεις: 
 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



Α/Α Δ/νση Κλάδος 
Ειδικότητα 

Κενές 
οργανικές 

θέσεις 

1 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 

1 

2 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΦΥΛΩΝ 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 
1 

3 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

4 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

5 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π) | ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΠ ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ) 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 
1 

6 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π) | ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΠ ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ) 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 
1 

7 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 

9 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΦΥΛΩΝ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

1 

10 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 1 

11 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΡΓΩΝ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

12 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
1 

13 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 

14 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΔΕ ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗΣ 

1 

15 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 

16 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΥΛΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

17 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΣΧΕΔΙΩΝ (ΤΕΠΣ) 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

18 ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ 

1 

19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
3 

20 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

1 

 
 
Β. Θα έπρεπε να παραληφθεί από τον προγραμματισμό η κατωτέρω θέση: 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



 
Α/Α Δ/νση Κλάδος Ειδικότητα Κενές 

οργανικές 
θέσεις 

1 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (Κ.Ε.Π) | ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΠ ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ) 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 
1 

 
 

3. Το νέο επισυναπτόμενο πίνακα του πολυετούς προγραμματισμού προσλήψεων 

2025-2028 όπως διαμορφώθηκε κατόπιν των απαιτούμενων διορθώσεων  

 
ΚΑΛΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΓΚΡΙΝΕΙ:  

    
1. Την μερική τροποποίηση της υπ΄αριθ. 206/19-3-2024 Πράξης Δημοτικής Επιτροπής 

λόγω των παραλείψεων στον πίνακα πολυετούς προγραμματισμού προσλήψεων 

2025-2028   

2. Τον νέο επισυναπτόμενο πίνακα του πολυετούς προγραμματισμού προσλήψεων 

2025-2028 όπως διαμορφώθηκε κατόπιν των απαιτούμενων διορθώσεων 

   Κατά τα λοιπά η υπ΄αριθ. 206/19-3-20024 πράξη Δημοτικής Επιτροπής παραμένει ως έχει. 
 

Κατόπιν  ο κ. Πρόεδρος καλεί το Σώμα να αποφασίσει σχετικά. 
 

 
 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1. Αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο 
2. Αφού έλαβε υπόψη της: 

o H με αρ. πρωτ. 8680/2024 εισήγηση, 
o τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α΄/6-10-2023)  

«Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής – Προσθήκη άρθρου 74Α στον Ν. 
3852/20210, 

o την υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/88/οικ.5298/12-3-2024 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, 

o Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 
3264/Β΄/20.12.2013, όπως τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ 510/Β/29-2-2016, 
3539/Β/10-10-2017 και 4268/Β/22-11-2019  ) 

o Την υπ΄αριθ. 206/19-3-20024 πράξη Δημοτικής Επιτροπής,  
o Τον τροποποιημένο πίνακα. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
(Επί παρόντων ΠΕΝΤΕ (5) μελών - και υπαρχούσης πραγματικής απαρτίας) 

 
Εγκρίνει: 

1.   Την μερική τροποποίηση της υπ΄αριθ. 206/19-3-2024 Πράξης Δημοτικής Επιτροπής 

λόγω των παραλείψεων στον πίνακα πολυετούς προγραμματισμού προσλήψεων 

2025-2028   

2. Τον νέο επισυναπτόμενο πίνακα του πολυετούς προγραμματισμού προσλήψεων 

2025-2028 του Δήμου Νέας Ιωνίας, όπως διαμορφώθηκε κατόπιν των απαιτούμενων 

διορθώσεων από το Τμήμα Προσωπικού και έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 2025 

α/α Δ/νση Κλάδος Ειδικότητα 

Σύνολο 
διαθέσιμων 

κενών 
θέσεων 

Εκτιμώμενες 
Αποχωρήσεις 

2025 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 

μετάταξη 
μέσω 

κινητικότητας 
2025 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 
πρόσληψη 

2025 

1 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

0 1 0 1 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 0 0 1 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 0 1 0 

4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΡΓΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 0 1 0 

5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 0 1 0 

6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(Κ.Ε.Π) | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΒΙΒΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
(ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΕΠ) 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

1 0 1 0 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(Κ.Ε.Π) | ΤΜΗΜΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΕΠ) 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

1 0 1 0 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ 
ΦΥΛΩΝ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

1 0 1 0 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 1 0 0 1 

10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΡΓΩΝ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 0 1 0 

11 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΡΓΩΝ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 0 1 0 

12 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 0 1 0 

13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 1 1 0 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



14 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 0 1 0 

15 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 0 0 1 

16 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 0 1 0 

17 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ (ΤΥΔ) 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 1 1 0 

18 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

3 1 3 0 

19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

1 0 1 0 

20 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ (ΤΥΔ) 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

1 0 1 0 

21 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2 0 1 0 

22 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1 0 1 0 

23 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1 0 1 0 

24 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
6 0 2 1 

25 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
1 0 1 0 

26 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 
1 0 1 0 

27 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ (ΤΑΕ) 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1 0 1 0 

28 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

3 0 0 1 

29 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
1 0 1 0 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



30 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ (ΤΥΔ) 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

1 0 1 0 

31 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ (ΤΥΔ) 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1 0 1 0 

32 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 
ΗΛΙΚΙΑ 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

1 0 1 0 

33 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 3 1 1 1 

34 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 1 1 1 0 

35 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

1 1 1 0 

36 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 1 0 1 0 

37 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
2 0 1 0 

        50 7 35 7 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 2026 

α/α Δ/νση Κλάδος Ειδικότητα 

Σύνολο 
διαθέσιμων 

κενών 
θέσεων 

Εκτιμώμενες 
Αποχωρήσεις 

2026 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 

μετάταξη 
μέσω 

κινητικότητας 
2026 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 
πρόσληψη 

2026 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(Κ.Ε.Π) | ΤΜΗΜΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΠ 
ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ) 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

1 0 1 0 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(Κ.Ε.Π) | ΤΜΗΜΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΠ 
ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ) 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

1 0 1 0 

3 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 0 1 0 

4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

1 0 1 0 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



5 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 0 1 0 

6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 0 1 0 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 0 1 0 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 0 1 0 

9 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ (ΤΥΔ) 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 0 1 0 

10 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
4 0 0 1 

11 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2 0 1 0 

12 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 0 1 0 

13 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

6 1 1 1 

14 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 
1 0 1 0 

15 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

3 0 1 0 

16 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 4 2 1 0 

17 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 2 0 1 0 

18 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

2 1 1 0 

19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
2 0 0 1 

        40 4 17 3 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 2027 

α/α Δ/νση Κλάδος Ειδικότητα 

Σύνολο 
διαθέσιμων 

κενών 
θέσεων 

Εκτιμώμενες 
Αποχωρήσεις 

2027 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 

μετάταξη 
μέσω 

κινητικότητας 
2027 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 
πρόσληψη 

2027 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
1 0 1 0 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 0 1 0 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 0 1 0 

4 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 
1 0 1 0 

5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
7 0 1 0 

6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ – 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ – 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

3 0 1 0 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

3 0 2 0 

8 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 6 0 2 0 

        24 0 10 0 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 2028 

α/α Δ/νση Κλάδος Ειδικότητα 

Σύνολο 
διαθέσιμων 

κενών 
θέσεων 

Εκτιμώμενες 
Αποχωρήσεις 

2028 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 

μετάταξη 
μέσω 

κινητικότητας 
2028 

Εκτιμώμενες 
ανάγκες για 
πρόσληψη 

2028 

1 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 

1 0 1 0 

2 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ 
ΦΥΛΩΝ 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

1 0 1 0 

3 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 
ΗΛΙΚΙΑ 

ΔΕ ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗΣ ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗΣ 

1 0 1 0 

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ



4 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΟΜΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ 
(ΤΕΠΣ) 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

1 0 1 0 

5 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
7 0 1 0 

6 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

3 0 1 0 

7 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 6 0 1 0 

8 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
1 0 1 0 

        21 0 8 0 

 

 Έγινε, αποφασίσθηκε και εκδόθηκε στη Νέα Ιωνία την ίδια μέρα. 
 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
ΚΑΝΑΒΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 

 
                                                      

ΑΔΑ: 6Α1ΖΩΚΥ-ΣΚΝ


		2024-03-21T13:11:02+0200
	Athens




